

Årsredovisning för
JL Consulting & Management AB

559465-3486

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph Gabriel Lindgren
Styrelseledamot

2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JL Consulting & Management AB, 559465-3486, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver konsultverksamhet inom byggteknik, och erbjuder tjänster såsom projekt- och projekteringsledning, kontrollansvar enligt PBL samt besiktningar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året till följd av fortsatt god efterfrågan. Årets resultat har påverkats av ökade kostnader för externa tekniska konsulttjänster samt att bolaget under året tagit ut lön, vilket inte gjordes föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i Tkr 2023/2024
Nettoomsättning	1 208	765
Resultat efter finansiella poster	-167	647
Soliditet %	48	63,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		384 915
Balanseras i ny räkning		384 915	-384 915
Årets resultat			-5 547
Belopp vid årets utgång	25 000	384 915	-5 547

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	384 915
Årets resultat	-5 547
Summa	379 368
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	379 368
Summa	379 368

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-27 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 207 601	765 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 601	765 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 829	-54 517
Övriga externa kostnader		-356 140	-64 095
Personalkostnader	2	-983 597	-
Summa rörelsekostnader		-1 376 566	-118 612
Rörelseresultat		-168 965	646 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 563	80
Summa finansiella poster		1 563	80
Resultat efter finansiella poster		-167 402	646 795
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		161 855	-161 855
Summa bokslutsdispositioner		161 855	-161 855
Resultat före skatt		-5 547	484 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-100 025
Årets resultat		-5 547	384 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 365	31 302
Övriga fordringar		59 914	-
Summa kortfristiga fordringar		220 279	31 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		621 513	812 117
Summa kassa och bank		621 513	812 117
Summa omsättningstillgångar		841 792	843 419
SUMMA TILLGÅNGAR		841 792	843 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 915	-
Årets resultat		-5 547	384 915
Summa fritt eget kapital		379 368	384 915
Summa eget kapital		404 368	409 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		-	161 855
Summa obeskattade reserver		-	161 855
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 664	4 575
Skatteskulder		100 025	100 025
Övriga skulder		313 235	167 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	-
Summa kortfristiga skulder		437 424	271 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		841 792	843 419

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-27 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-15

Malmö

Joseph Gabriel Lindgren

2026-02-15

Joseph Gabriel Lindgren
Styrelseledamot

Datum